
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00

A  TV Mesum S

I II III IV V VI Punkte

14 3 4 11 6 2

19

0
9
19

1
11

3
12

5
14

6
17

7
18

Auszeit

11:13
14:19

Ende
13:18

B  TV Vreden R

I II III IV V VI Punkte

4 10 15 5 3 11

25

╳
9
24

1
12
25

4
15

6
16

7
19

8
21 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:21

B  TV Vreden S

I II III IV V VI Punkte

4 10 15 5 3 11

25

5
21

6
22

9
25

11 16 18
Auszeit

Ende
13:40

A  TV Mesum R

I II III IV V VI Punkte

14 3 4 11 6 2

1219 1

0:5 8:15

╳
10

1
11

5
12

6 8 9
Auszeit

6:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 wU18
Frauen

A  TV Mesum vs. TV Vreden B

Spiel 10 09.11.2025 13:00 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule
48432 Rheine
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A  TV Mesum 11/14

1 Fehlker, Clara X

2 Lölfing, Lilli Marie X
3 Lang, Marie X
4 Runde, Maria X
5 Becker-Gröning, Lotte

6 Wilmes, Dana X
11 Plaschke, Katharina X
13 Schuknecht, Kira
14 Strotmann, Klara X
16 Hans, Marit X

19 Reckenfelderbäumer,… X

A  Libero

16 Hans, Marit X

A  Offizielle

T Hinken, Monika E
CT Robben, Cia E
SC Doumat, Maria E

C

B  TV Vreden 8/14

3 Humberg, Franziska X
4 Thering, Lisa Lalita X
5 Delibas, Aleida X

10 Temminghoff, Lia X
11 Temminghoff, Johanna X
13 Schemming, Sarah X
14 Nazari, Mansoora X

15 Reirink, Sofia X

B  Libero

13 Schemming, Sarah X
14 Nazari, Mansoora X

B  Offizielle

T Drexler, Andrea E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Mesum TV Vreden B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 19 1 18 25 1 0 0
1 2 0 12 2 19 25 1 0 0

3

3 2 0 31 37 50 2 0 0
Start: 13:00 Ende: 13:40 Dauer: 0:40

Sieger: TV Vreden

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kawi, Lamis 1

2 Tunney, Julina 2

Schr. Kawi, Lamia
Assist. Harkouss, Jinan
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