



Bezirksliga 13 wU18

Frauen

A TV Mesum vs. TV Vreden B

Spiel 10 09.11.2025 13:00 Uhr

Alexander-von-Humboldt Schule
48432 Rheine



Aufstellung	Aufschlagfolge						S	Start 13:00						Ende 13:18						Start 13:21						Ende 13:40						R				
	Startaufstellung							A TV Mesum						B TV Vreden						B TV Vreden						A TV Mesum										
	Spielernr.		I		II			III		IV		V		VI		I		II		III		IV		V		VI		Punkte								
	Auswechselspieler		14		3		4		11		6		2		19		4		10		15		5		3		11		25							
Spielstand																																				
Aufschlagrunden		1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	6.	3.	7.	4.	8.	1.	5.	2.	6.	3.	7.	8.				
Aufschlagfolge		0	9	1	11	3	12	5	14	6	17	7	18	Auszeit	X	1	12	4	15	6	16	7	19	8	21	Auszeit	X	10	1	11	5	12	6	8	9	Auszeit
Startaufstellung		9	19	11	12	14	17	18	18	11:13	14:19	24	25	11:13	14:19	5	21	6	22	9	25	11	16	18	18	Auszeit	X	10	1	11	5	12	6	8	9	Auszeit
Auswechselspieler		14	19	19	25	11	16	18	18	11:13	14:19	24	25	11:13	14:19	5	21	6	22	9	25	11	16	18	18	Auszeit	X	10	1	11	5	12	6	8	9	Auszeit
Spielstand		14	19	19	25	11	16	18	18	11:13	14:19	24	25	11:13	14:19	5	21	6	22	9	25	11	16	18	18	Auszeit	X	10	1	11	5	12	6	8	9	Auszeit

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Kawi, Lamis	1	
2	Tunney, Julina	2	
		Schr.	Kawi, Lamia
		Assist.	Harkouss, Jilan

Dokument erstellt: 09.11.2025 13:43 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP